
 

ZARZĄDZENIE NR 55/12 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

                                                     z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Urzędzie Gminy Pęcław 

 

 

                                              Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 94
3 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94  

z późn. zm.)  

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1. W celu przeciwdziałania zjawisku mobbingu w Urzędzie Gminy Pęcław wprowadza się 

       Wewnętrzną Politykę Antymobbingową  stanowiącą załącznik do niniejszego  

       zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie składa się na dokumentację systemu Kontroli Zarządczej w Urzędzie  

       Gminy Pęcław. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                            Wójt Gminy 

                                                                                       /-/ Artur Jurkowski 


